HĐND TỈNH BẮC KẠN
 VĂN PHÒNG
Số:      /TTTH-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Bắc Kạn, ngày          tháng 5 năm 2018

THÔNG TIN TỔNG HỢP TUẦN 19
(Từ ngày 30/4 đến ngày 04/5/2018)
I. HOẠT ĐỘNG CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH TRONG TUẦN (từ ngày 30/4/2018 đến ngày 05/5/2018)
Các đồng chí Thường trực HĐND tỉnh: Họp Thường trực HĐND tỉnh mở rộng tháng 5/2018 (ngày 02/5/2018); Tham gia học lớp chuyên viên cao cấp tại Trường Chính trị Quốc gia HCM (từ 02-04/5/2018);  Làm nhiệm vụ chuyên môn tại cơ quan.
II. MỘT SỐ HOẠT ĐỘNG CHỦ YẾU CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH TRONG TUẦN TỚI (từ ngày 07/5/2018 đến ngày 11/5/2018).
[bookmark: _GoBack]Các đồng chí Thường trực HĐND tỉnh: Tiếp xúc cử tri của đại biểu Quốc hội tại nơi làm việc (ngày 08/5/2018); Tham gia học lớp chuyên viên cao cấp tại Trường Chính trị Quốc gia HCM (từ 07-10/5/2018);  Làm nhiệm vụ chuyên môn tại cơ quan./.

	NNơi nhận:
- - Gửi bản giấy:
-   - Văn phòng Tỉnh ủy;
Gửi bản điện tử:
-   - Thường trực HĐND tỉnh;
    - Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;
    - LĐVP;
    - Lưu: VT.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
   PHÓ VĂN PHÒNG

                            Vũ Văn Yên